


Gnall$Special

| SMALL

SPECIAL

KnioKBeHHbIN 4om 280.- Aperol Spritz 250m 600.-
BepMyT, HaCTOSIHHBIN Aperol, cyxoe nrpucroe,
Ha KJIIOKBE 1 TpaBax COf0Bas, aneslbCuH
YepHUYHbIN aom  280.- | Campari Spritz 250m  600.-
YepHuKa 1 YyepHas Campari, cyxoe nrpucroe,
CMOpOfMHa Ha BoaKe Ccof0Basi, anefbCuH
ManuHoBbIN aom  280.- | Sarti Sprits 250m  600.-
MannHoBbIN OXKWH, Sarti, cyxoe vrpucroe,
MaJSIMHOBO-0rypPeYyHbIn copfoBasi, nanm
Kopguan
Negroni 2som 600.-
3arapou4HbIii som 400.- U FoxnH, BepmyT .
. Martini Rosso, Campari
CeKpeTHast HaCcToMKa oT
Hawero weda ¢ BULLHEN
W NMPAHOCTAMA Dewar's Collins 3oom 550.-
Dewar's White Label,
NIMMOHHBIN COK, CaxapHbIM
cupon, cofoBas, TMMOH
MARTINI
FIERO & TONIC
SET~
Martini Fiero, TOHVK, anenbCcuH
MARTINI
BKYC UTANIbAHCKOM 3 kokTenns 1 kokTennb
XMU3HU Martini Fiero & Tonic* Martini Fiero & Tonic
1200p. 600p.

Bbl MOXeTe 3aKa3aTb II060M KNaCCUYECKNIA KOKTENb, M 6apMEeH C Y0BOMLCTBUEM NPUrOTOBUT €ro Ans Bac

*06beM HanuTka ykasaH co NbAoM

CNELUWANDHAALEHA
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Leverages

NON ALCOHOLIC

KpacHas wanou4ka

ArogHO-MMBUPHLIN,
CBEXXWUIN, NNOTHbIN

HecmesHa

3o0oml 400.-

3o0oml 400.-

Be3anKoronbHbIA OXXUH-TOHUK.

C apoMaTrKOM Yauun

CHe)XXHas
Koponesa

3ooml 400.-

OcBexalLLmin 6e3anKkrosbHbIv

CnpmnTC C TOHMKOM U yﬂyHOM

Bacunuca

120ml 400.-

CBexun, ¢ 96510KOM U BY3MHON.
Haw 6e3ankoronbHbi FTmmneT

dra

BezankoronbHas
Bnagn Mapu

BOOA

MeTpornud
a3 / Hera3s

3o0oml 400.-

375m 250.-

CBe)xeBblXaTble 200ml 350.-

COKHU

AnenbC1HOBbIN
perindpyToBLIN

Coku 200ml 200.-

nakeTupoBaHHbIe
ABNOYHbIN
AnenbCUHOBbLIN
BULWHEBKIN

AHaHacoBbIN

ToMaTHbIN

Kooe
Acnpecco / AMepuKaHo 200.-
250.-

290.-

30/150ml
250ml
260/150ml

Kany4uHo
Natte / ®nat Yaut

UEpHbIK Yan e0oml  320.-

Assam
Earl Grey
Pu-erh

3enéHbin yam 320.-

Sencha
Jasmine

600ml

Ha ocHoBe 4yas eoom 400.-

YacMMHOBSLIV € A6710KOM 1 KopuLen
ManMHoBO - NariMOBbIN
penndpyToBLIN C PO3MapUHOM

C NTMMOHOM 1 By3KHOM

by InTouch



AFleched

AMNEPUTUBDLI

Martini Fiero, Bianco, Rosso,
Martini Extra Dry

Chemer Vermouth

Martini Riserva Bitter
Aperol

Campari

Ricard Pastis de Marseille
Campari

Chemer Red/Green

Beluga Noble Botanicals

Pear and Linden

LUOTNTAHACKWUNA BUCKU

Dewar’s White Label
Dewar’s 8 YO
Cutty Sark

40ml

40ml
40m|
40ml
40m|
40ml
40m|
40ml
40ml

40ml
40ml
40ml

OHOCONOO0BbIA BUCKU

The Singleton 12 YO
Talisker Skye

Ardbeg Wee Beastie
Copper Dog Blended Malt

40ml
40m|
40ml
40m|

200.-

320.-
350.-
400.-
400.-
350.-
350.-
260.-
350.-

420.-
500.-
450.-

800.-
800.-
800.-
800.-

UPNAHOCKWUIA BUCKU

Irish Rover

Bushmills Original

AMEPUKAHCKWUI BUCKU

Old Virginia Bourbon
Jim Beam
Jack Daniel’s Old No7

Bulleit Bourbon Frontier

POM

Oakheart Original
Lazy Dodo Single Estate
Bumbu

Botucal Reserva Exclusiva

Appleton Estate Signature Blend
Appleton Estate Signature Blend 12 YO

Matusalem Platino

Matusalem Gran Reserva 15 YO

Angostura Tamboo Spiced

Cachaca 51

by InTouch

40ml
40ml

40m|
40ml
40m|
40ml

40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40m|
40ml
40m|

40ml

550.-
450.-

420.-
550.-
600.-
700.-

380.-
500.-
650.-
820.-
400.-
600.-
400.-
600.-
650.-

420.-



AFleched

TEKUJA

Espolon Blanco
Espolon Reposado
Rancho Alegre Reposado

Meckanb Montelobos

IKUH
Bombay Sapphire

Tanqueray

Matsui The Hakuto

Berkshire PeBeHb-ManuHa
Bulldog

Bickens London Dry

Whitley Neill KpbXOBHWK
Hoppers MaHpgapuH/faBaHaa

BOAKA

Grey Goose

Beluga Noble

40m|
40ml
40ml
40ml

40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml

40ml
40ml

460.-
500.-
420.-
800.-

500.-
550.-
800.-
380.-
500.-
400.-
400.-
400.-

360.-
300.-

BPEHOAN U KAJIbBAOOC

Torres Gran Reserva 10

Seven Tails Spiced

KanbBagoc Pére Magloire Fine VS

NTMKEPbI U NMPO4EE
Jagermeister

Amaretto

Frangelico

Gran Sambuca di Canale Barbero

panna Barbero La Bianca
Ab6ceHT Fruko Schulz
Becherovka Original

Fernet Branca / Branca Menta
Cynar

Amaro Abano Dry

Grand Marnier Cordon Rouge

Averna Amaro

by InTouch

40ml
40ml
40ml

40ml
40m|
40ml
40m|
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40m|
40ml

420.-
550.-
550.-

380.-
380.-
400.-
400.-
420.-
420.-
420.-
420.-
420.-
420.-
500.-
420.-



e s Leer

BMHA MO BOKAJIAM

Benble:

Cenekt bnaH 125m 400.-

MunHo Mpupxmo AnbMa PoMaHa 125m 450.-

KpacHble:

CenekT Pyx 125m 400.-
MoHTenynb4aHo g'Abpyuuo dan 125m 450.-

rpucTtble:

CenekT BnaH BpioT 125m 400.-

UrPUCTBIE

Lllato TamaHb CenekT bnaH bpioT pocans 2 400.-
LllaTto TamaHb CenekT Pose pocan 2 400.-
Banaknasa 3onoTtasa banka poccn 2 800.-
LlapgoHe BptoT

MapTuHK MNMpoceKkko 0,187/0,75ml 840/3 200.-
MapTuHu MNMpocekko Pose wan 3 400.-
BEJIbIE

[proHep BenbTnunHep Boicoknii Beper pocens 2 200.-

Pucnuur AHuma ApuctoB poccns 2 400.-

Kokyp Anbma Bennm Poccs 2 600.-

PUcCAUHr FaymeH LUNub repmarns 2 800.-

BepmeHTnHO PoHpoHe Teppe CudnnmnaHe  Uranus 2 900.-

LLleHeH BnaH ®naTpok oar 3 000.-

BuoHbe Jloko Yumbanu pocans 3 200.-

CoBWHbLOH BnaH MocT Hosas 3enanpns 4 200.-
YoHTepq PervoHc

LLapaoHe 100 OTTEeHKOB 6e510ro  Poccus KpacHopap 4 400.-
Anb6apuHbO Hav 3 CuHbopa Vcrarms, ramens 4 600.=

Puac Banwac

PO30OBbIE

LiBarirensT Boicokuin beper

KPACHbIE

Mepno Bbicokuin beper
MuHo Hyap Anbma Bennum
Cupa Cemucam LlyMpuHka
Mt Beppo Kpto JlepmMoHT
Ycapgpba MapKkoTx
MuHoTax PnaTpok
KabepHe PpaH Peseps

Ycapb6a MNepoBCcKmMx

AcbeHpa Jlonec ge Apo KpuaHca

KPEMJIEHbIE BUHA

Xepec Alexandro Fino

Xepec Alexandro Cream

MopTeerH Ouro de Terra Ruby

NMUBO PA3JTUBHOE

Czech Pilsner Konix Brewery

NMUABO BYTbINTOYHOE

Jaws B accopTumeHTe

Moapo6HOCTN 0 6e3anNKoroNbHOM MBE U aCCOPTUMEHT

KpagpTOBOro nuBa yTouHsiTe y 6apMeHa

cuapP

OanbHaa Java

by InTouch

Poccus 2 200.'

pocern, 2 200.-
pocens 2 600.-
poccn 2 600.-
pocons 2 800.-
poccns 2 900.-

oar 3 000.-
pocens 3 400.-

Wcnanusa 3 900.'

80oml
80ml
80ml

400ml

500ml

500ml

500.-
500.-
450.-

400.-

480.-

480.-



K7 vekants

be3 cogep)xaHusa Tabaka
S ———

HA MUHAHOU YALLE 1900.-
3AMEHA YALLU 1100.-




